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Ympäristöpäällikkö Saija Kajala 18.1.2018:

Asia:

Naantalin kaupunginhallitus on 20.11.2017 päättänyt asettaa Luon non-
maan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavamuutos I:n luonnosvaiheen kuu-
le mis ta varten nähtäville. 20.10.2017 päivätty osayleiskaavan muu tos luon-
nos I on nähtävillä 5.1.–5.2.2018 Naantalin kaupungin teknisten pal ve lu jen
maankäyttöosastolla (Käsityöläiskatu 2, 4. krs.) viraston au ki olo ai ka na
sekä Internetissä Naantalin kaupungin kotisivuilla (www.naantali.fi) osoit-
tees sa:

http://www.naantali.fi/kaavoitus_ja_mittaus/kaavoitus/Yleiskaavat/Luonnon
maan_oykm/fi_FI/Luonnonmaan_oykm/

Suunnittelualue käsittää viisi erillistä aluetta Luonnonmaan ja Lapilan ym.
saa rien osayleiskaava-alueella.

Alue 1 Kummelin ja Kaukorannan tilojen alueet Luonnonmaan poh jois osas-
sa länsirannalla.

Alue 2 Tamminiemi I, Tamminiemi II, Tamminiemi III, Tammipohja, Tam mi-
poh ja I, Kukola, maa-alueet ja Karikko tilojen alueet Luonnonmaan kaak-
kois ran nal la Herttulanlahdella.

Alue 3 Virpi-Porhonkallion alue Rymättyläntien pohjoispuolella. Koskee ti lo-
ja Mäntymäki, Välimäki, Porhonkallio, Virpi, Sokonnokka, Kalliorinne, Jyl-
hä mä, Kalliola, Kukkoori, Mäntymäki, Kaukoranta, Kokkonokka, Arjatsalo
ja Naantali-Rymättylä seututie.

Alue 4 Jaakkolanrannan tilan alue Luonnonmaan etelärannalla.

Alue 5 Tippavaaran tilan alue Matalahden pohjoisrannalla.

Tarkemmat kuvaukset muutoksista on esitetty selostusluonnoksen kap pa-
lees sa 3, ”Osayleiskaavamuutoksen kuvaus”.

Oheismateriaalina olivat kaavaselostusluonnos 20.10.2017 sekä
kaavakartat muu tos mer kin töi neen alueista 1-5.

Ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto asiasta:

Merkittävin muutos luonnon ja ympäristön kannalta on alueella 3, joka on
osoi tet tu asumisen reservialueeksi ja jonne mahdollistetaan aiemmasta



osa yleis kaa vas ta matkailupalvelujen lisäksi myös lo ma-asun to ra ken ta mi-
nen. Tämän alueen suunnittelu tarkentuu myöhemmin asemakaavatyön
yh tey des sä. A/res-alueelta löytyi Porhonkallion-Virpin kaavamuutosalueen
luon to sel vi tyk ses sä metsälakikohteeksi luokiteltava kohde ”vähäpuustoiset
suo lai kut”, joka tulee säilyttää. Tämä tulee huomioida ase ma kaa voi tus vai-
hees sa.

Alueella 2 sijaitsee Tamminiemen luonnonsuojelualue ja Tamminiemen ja-
lo puu met si kök si nimetty luonnonsuojelulain 29§:n nojalla suojeltu luon to-
tyyp pi ”luontaisesti syntyneet, merkittäviltä osin jaloista lehtipuista koos tu-
vat metsiköt”. RA/1-alue esitetään nyt muutettavaksi AP-4/1-alueeksi, jon-
ka rajausta tarkennetaan siten, että luontotyyppirajauspäätös on otettu
huo mi oon.

Luonnonsuojelualueen SL-2 kaavamääräykseen on kirjattu: ”Nykyisten lo-
ma ra ken nus ten tilalle saa rakentaa vastaavat uudet lomarakennukset. Ra-
ken ta mi seen tulee hakea muutosta myös luonnonsuojelupäätöksestä.”
Luon non suo je lu alu een perustamispäätöksen, päivätty 8.7.2004,
LOS-2002-L-646-251, rauhoitusmääräyksissä kuitenkin kielletään mm.
ojien kaivaminen ja rakennusten, laitteiden, teiden ja polkujen ra ken ta mi-
nen. Olemassa olevien rakennusten ja rakennelmien ylläpito ja käyttö on
sal lit tua. Näistä määräyksistä saadaan Lounais-Suomen ym pä ris tö kes kuk-
sen (nyk. Varsinais-Suomen ELY-keskus) hyväksymän suunnitelman mu-
kaan poiketa, mikäli se on luonnonsuojelualueen hoidon tai käytön kan nal-
ta perusteltua. Kaavamääräyksessä olisikin suositeltavampaa esimerkiksi
mai ni ta, että luonnonsuojelualuepäätöksen mukaisesti alueella kai ken lai-
nen rakentaminen ja maan kaivaminen on kielletty, mutta tästä kiellosta
poik kea mi sek si tulee hakea lupaa Varsinais-Suomen ELY-keskukselta.

Alueella 4 rakentamaton rakennuspaikka aiotaan siirtää mantereelle päin
pois rannasta, mikä vähentänee asumisen vaikutuksia vesistöön ja mai se-
man ku vaan meren puolelta katsottuna.

Lisäksi todetaan, että alueilla 2 ja 5 kiinteistön muuttaminen vapaa-ajan
asun nos ta vakituiseksi asunnoksi saattaa edellyttää nykyisen jä te ve si jär-
jes tel män päivittämistä vastaamaan asuinkiinteistön uutta käyttöastetta.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta antaa Naantalin kau pun-
gin hal li tuk sel le edellä olevan kunnan ym pä ris tön suo je lu vi ran-
omai sen lausunnon asiasta.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


